Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 22 de julho de 2019.

DE: Protocolo
PARA: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1936/2019
Proposição: Requerimento n° 215/2019

Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infra-assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER,
conforme disposto nos incisos IX e XIV do Art. 14 e no inciso XX do Art. 90 da Lei Orgânica
do Município, junto à Prefeitura Municipal de Cariacica, O ENCAMINHAMENTO DE CÓPIA
INTEGRAL do Processo Administrativo nº 18.389/2019, relativo à Dispensa de Licitação
para contratação em caráter emergencial da prestação de serviços da Empresa
CAVALCANTE SERVIÇOS LTDA, para execuções de obras de muro de contenção de
encostas na rua São Vicente, no Bairro Itaquari e Beco Tupiniquins, no Bairro Flexal, no
Município de Cariacica/ES, nos valores de R$280.295,55 (duzentos e oitenta mil, duzentos e
noventa e cinco reais e cinquenta e cinco centavos) e R$483.276,57 (quatrocentos e oitenta
e três mil, duzentos e setenta e seis reais e cinquenta e sete centavos), respectivamente.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003500360037003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-07-22T13:37:48-0300